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Zamienniki kulek do strzelby

Zestaw celowników do strzelby „A” od Brownells to jeden z najbardziej
niezwykłych okazji, jakie kiedykolwiek oferowano w sklepie ze sprzętem
sportowym lub przez profesjonalnego rusznikarza w praktycznym, ekonomicznym
zestawie wysokiej jakości zamienników celowników do strzelby. Wykonanie jest
doskonałe, realizowane na najnowocześniejszych maszynach w USA. Kulki
celownika są prawdziwymi kulami - nie są krzywe jak te, które można znaleźć w
wielu innych celownikach w wyższej cenie. Gwinty są wycinane na trzonie i są
czyste, ostre oraz dobrze obrobione, co zapewnia najlepsze dopasowanie.
Trzony są gwintowane aż do podstawy kulki, co pozwala na precyzyjne
umiejscowienie celownika na lufie. Wybór celowników w zestawie jest niezwykle
szeroki. Są 2 rozmiary trzonków, 3 rozmiary kulek i 2 kolory kulek, co daje łącznie
8 różnych celowników do wyboru, co pozwala na dopasowanie niemal każdej
broni, która trafia do warsztatu. Dwa rozmiary trzonków to 3-56 i 6-48. Rozmiar
3-56 jest jednym z najczęściej używanych trzonków w branży i pasuje do
większości broni z gwintowanymi otworami na celownik. Trzon 6-48 został
wybrany jako alternatywny rozmiar do użycia, gdy oryginalny otwór musi być
nawiercony i gwintowany - lub gdy nie ma w ogóle otworu - ponieważ 6-48 jest
standardowym rozmiarem śrub w branży broni palnej, a każdy sklep z bronią w
kraju ma w ręku wiertło i gwintownik do wykonania nowego otworu. Rozmiary
kulek to .067, .130 i .175 (najpopularniejsze rozmiary), co daje Twoim klientom
wybór między małymi, średnimi a dużymi kulkami. Dodatkowo, każdy rozmiar
kulki jest dostępny w kolorze złotym - wykonanym z najwyższej jakości mosiądzu;
lub białym - wykonanym z wysokotensyjnego stopu aluminium. Żaden z kolorów
nie będzie blaknął, nie zużyje się przy intensywnym użytkowaniu ani nie
odpryskuje, jak to się dzieje w przypadku prawie wszystkich emaliowanych
celowników. Zestaw celowników do strzelby „A” od Brownells jest atrakcyjnie
zaprezentowany w przezroczystej plastikowej skrzynce wystawowej. Każdy
indywidualny numer celownika znajduje się w swojej własnej, wyraźnie
oznaczonej skrzynce na czarnej tacy. Jest 10 celowników każdego numeru, co
daje łącznie 80 celowników w zestawie - 40 złotych i 40 białych - kompletny
asortyment wysokiej jakości celowników do strzelby przy minimalnym kapitale
inwestycyjnym. Nie przegap okazji, aby skorzystać z rynku wymiany celowników
do strzelb. Przy niewiarygodnie niskiej inwestycji możesz mieć kompletny,
prawidłowo zrównoważony i zróżnicowany zapas 80 doskonałych celowników do
strzelby. Nie daj się złapać bez zapasów, gdy możesz je mieć tak łatwo pod ręką.
Zamów swój zestaw celowników do strzelby „A” od Brownells już dziś!
Uzupełniające celowniki do zestawu "A" - Uzupełnienia do zestawu celowników
do strzelby „A” są dostępne pojedynczo lub w pakiecie 10 sztuk celowników o
tym samym numerze.

Inne zestawy celowników do strzelb:

Zestaw celowników do strzelby "B"
Zestaw celowników do strzelby "C"

ZESTAW CELOWNIKÓW DO STRZELBY "A" ZAWIERA:

https://www.brownells.pl/Czesci-strzelby
https://www.brownells.pl/Czesci-strzelby/Przyrzady-celownicze
https://www.brownells.pl/Czesci-strzelby/Przyrzady-celownicze/Czesci-celownikow
https://www.brownells.pl/Czesci-strzelby/Przyrzady-celownicze/Czesci-celownikow/Wkadki-regulacyjne-do-przyrzadow
http://www.brownells.com/.aspx/pid=18593/Product/SHOTGUN_SIGHT_KIT__B_
http://www.brownells.com/.aspx/pid=18591/Product/SHOTGUN_SIGHT_BEAD_KIT__C__WITH_SHOULDERS


NR. ŚREDNICA GŁOWICY GWINT/
WĄTEK

ROZMIAR/
OTWÓR

KOLOR

1 .067" 3-56 Nr 45-3-56 Złoty

2 .130" 3-56 Nr 45-3-56 Złoty

3 .175" 3-56 Nr 45-3-56 Złoty

4 .175" 6-48 Nr 31-6-48 Złoty

5 .067" 3-56 Nr 45-3-56 Biały

6 .130" 3-56 Nr 45-3-56 Biały

7 .175" 3-56 Nr 45-3-56 Biały

8 .175" 6-48 Nr 31-6-48 Biały



Cechy

Nazwa: BROWNELLS SHOTGUN SIGHT ALUMINUM REFILL SIGHT #7 SINGLE
Producent: BROWNELLS
Nr produktu: 080532135
Nr prod.:
Kolor: White
Materiał: Aluminum
Numer wkładu: 7
Waga dostawy: 0.005kg
Szerokość wysyłki: 83mm
Długość wysyłki: 146mm
UPC: 050806014947

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/SHOTGUN-SIGHT-KIT-A-No-7-Refill-Sight-Single-Pak-BROWNELLS-Aluminum-White-080532135
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Brownells
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Zestawu Celowników
do Strzelby „A” od Brownells

Wprowadzenie
Zestaw celowników do strzelby „A” od Brownells to wysokiej jakości produkt zaprojektowany z myślą o
bezpieczeństwie i wydajności. Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie użytkownikom informacji dotyczących
bezpiecznego korzystania z produktu, a także przestrzegania przepisów dotyczących bezpieczeństwa w Unii
Europejskiej.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Zawsze używaj celowników zgodnie z przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w suchym miejscu, z dala od dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan celowników i ich mocowanie przed użyciem.
Używaj celowników tylko na broni, która jest w pełni sprawna i odpowiednia do ich zastosowania.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użytkowaniu
Upewnij się, że wszystkie części są prawidłowo zamocowane przed strzelaniem.
Nie używaj celowników, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.
Nie dokonuj modyfikacji ani nie używaj nieoryginalnych części do celowników.
Zawsze noś odpowiednie środki ochrony osobistej, takie jak okulary ochronne i nauszniki, podczas strzelania.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Instalacja:

Wybierz odpowiedni rozmiar trzonka zgodnie z gwintem w lufie broni.
Jeśli to konieczne, nawierć i gwintuj otwór zgodnie z instrukcjami producenta.
Wkręć celownik w lufę, upewniając się, że jest on mocno zamocowany.
Sprawdź, czy celownik jest prawidłowo ustawiony przed rozpoczęciem strzelania.

Użytkowanie:

Zawsze celuj w bezpieczne miejsce, z dala od ludzi i zwierząt.
Używaj celowników w odpowiednich warunkach oświetleniowych.
Regularnie kontroluj celowniki pod kątem zużycia i uszkodzeń.

Instrukcje dotyczące Utylizacji
Nie wyrzucaj produktu do zwykłych odpadów. Skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się utylizacją
odpadów niebezpiecznych.
Upewnij się, że wszystkie części są odpowiednio zdemontowane i utylizowane zgodnie z lokalnymi
przepisami.

Informacje Kontaktowe w Sprawie Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub jego użytkowania, prosimy o kontakt z punktem
wsparcia w UE.

Zachowanie powyższych zasad i wskazówek pomoże zapewnić bezpieczne i efektywne korzystanie z zestawu
celowników do strzelby „A” od Brownells. Pamiętaj, że bezpieczeństwo jest najważniejsze, a odpowiedzialne
korzystanie z broni i akcesoriów strzeleckich jest kluczowe dla ochrony siebie i innych.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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